
   
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha-Dolní Chabry 

Sídlem:   Hrušovanské náměstí 253/5, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 

Zastoupený:  Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou 

IČO:                  00231274 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  VYBUDOVÁNÍ KUCHYNĚ V MŠ BERANOV 

 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry, se sídlem Hrušovanské náměstí 253/5, Dolní Chabry, 184 00 Praha 

8, IČO: 00231274 jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „VYBUDOVÁNÍ KUCHYNĚ V MŠ BERANOV“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

rozhoduje o zrušení výběrového řízení. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení výběrového řízení, jelikož po vyloučení jediného účastníka, 

který podal nabídku do této veřejné zakázky, již ve výběrovém řízení na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu není žádný účastník.   

 

V Dolních Chabrech dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

……………………………………………….. 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková 

starostka 


		2024-06-20T17:39:43+0200
	Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková




